
PORTARIA N° 24/2024 

SÚMULA. DESIGNA SERVIDORES E DA OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS. 

0 Prefeito Municipal de GRANDES RIOS, Estado do Paraná, 

ANTONIO RIBEIRO DA SILVA, no uso das atribuições que lhe são conferidas por 

Lei, 

RESOLVE 

Art. 1° - DESIGNAR os servidores EZEQUIEL LEAL DE OLIVEIRA ocupante do 

cargo de Vigia e, JOAQUIM MACHADO DA CRUZ ocupante do cargo de Vigia, para 

exercerem suas atribuições e ficarem à disposição perante a SECRETARIA 

MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO. 

Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando às 

disposições em contrário. 

PUBLIQUE-SE, 

REGITRE-SE, 

CUM RA-SE. 

EDIFICIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANDES RIOS, no Estado do 

Paraná, em 02 de fevereiro de 2024. 

ANTONIO RIBEIRO DA SILVA 

Prefeito Municipal 


